AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUACEMA-TO, através da Comissão
Permanente de Licitação, O Pregoeiro torna público abertura do Pregão Eletrônico nº
001/2021cujo objeto: aquisição de 01 (um) VEÍCULO MODELO FURGÃOOUPICK-
UP,ADAPTADOPARAAMBULÂNCIADOTIPO“A”–SimplesRemoção,0(zero)km,
ANO/FABR.:2020/2021,atravésrecursos Emenda Parlamentar nº
010410.00398/2020doProgramade Apoio á Manutenção dos serviços de Mac. Ambulatorial e
Hospitalar na Rede Municipal para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de
Araguacema (TO), O mesmo ocorrerá na Bolsa de Licitações e Leilões - BLL:  site:
www.bll.org.br.com início do recebimento das propostas: das 08h00min do dia 14 de julho de
2021, às 08h30min do dia 27 de julho de 2021,abertura e julgamento das propostas: das
08h31min às 08h59 do dia 27 de julho de 2021.início da sessão de disputa de preços: às
09h00min do dia 27 de julho de 2021, horário de Brasília, o edital e seus anexos se encontra
na sede da licitação, e nos sites: www.bll.org.br; http://www.araguacema.to.gov.br.

Rafael Nogueira Leite
Pregoeiro

about:blank